2
1

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1254 от 13.05.2014
О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 08.07.2010 № 2177
«О создании координационного
совета по развитию малого
и среднего предпринимательства
при Администрации города»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации  города от 08.07.2010 № 2177                 «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города» (с изменениями от 24.11.2010               № 3563, 29.11.2010 № 3630, 18.02.2013 № 539, 11.04.2013 № 1301, 14.02.2014              № 312) изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя             главы Администрации города Сафиоллина А.М.
Глава города

               Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________
Состав
координационного совета по развитию малого
и среднего предпринимательства при Администрации города
	Попов

Дмитрий Валерьевич

	-

	Глава города, председатель совета

	Сафиоллин

Алексей Маулитжанович
	-

	заместитель главы Администрации города, заместитель председателя
совета

	Гаврикова

Дарья Анатольевна
	-

	начальник управления потребительского рынка и развития предпринимательства департамента по экономической политике Администрации
города, секретарь совета

	члены координационного совета:

	Королёва

Юлия Геннадьевна
	-

	директор департамента по экономической политике Администрации
города

	Бакланова

Татьяна Владимировна

	-
	директор Сургутскогофилиала Фонда   поддержки предпринимательства Югры (по согласованию)

	Болотов

Владимир Николаевич
	-

	генеральный директор Сургутской торгово-промышленной палаты
(по согласованию)

	Бояринов

Олег Геннадьевич

	-

	директор общества с ограниченной ответственностью «Югорский центр автоматизации бизнеса» (по согласованию)

	Бурденюк

Иван Васильевич
	-

	директор закрытого акционерного общества «Норд-Снаб», член прав-ления Сургутской торгово-промыш-ленной палаты (по согласованию)

	Ганин

Владимир Георгиевич

	-
	генеральный директор закрытого
акционерного общества «Субос», член правления Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию

	Горшкова

Татьяна Викторовна

	-
	генеральный директор общества
с ограниченной ответственностью «Фирма Пафос», член правления
Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Деринг

Анжелика Владимировна

	-

	директор общества с ограниченной ответственностью «АУДИОФОН СЕРВИС» (по согласованию)

	Ерастов

Сергей Николаевич

	-

	директор общества с ограниченной ответственностью «Счастливое
детство» (по согласованию)

	Ерохов

Александр Михайлович
	-

	начальник Управления Министерства внутренних дел по городу Сургуту (по согласованию)

	Журавлева

Людмила Витальевна
	-
	генеральный директор негосударственного (частного) образовательного учреждения нового типа «Центр
гуманитарного образования»,
член правления Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Калачёв

Александр Леонтьевич
	-

	президент Ассоциации пассажирских перевозчиков города Сургута
и Сургутского района (по согласо-ванию)

	Каранинский

Алексей Петрович
	-

	руководитель Сургутской ассоциации рекламных агентств, член правления  Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Копейко

Антонина Ивановна
	-
	председатель правления Сургутской торгово-промышленной палаты
(по согласованию)

	Косенок

Сергей Михайлович

	-

	ректор государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Сургутский государственный университет Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры», член правления
Сургутской торгово-промышленной
палаты (по согласованию)

	Лихоузов

Владимир Николаевич

	-

	генеральный директор общества
с ограниченной ответственностью «Компания РиА», член правления Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Лозинский

Александр Николаевич
	-

	генеральный директор общества
с ограниченной ответственностью Мясокомбинат «Сургутский»,
член правления Сургутской
торгово-промышленной палаты
(по согласованию)

	Макаров

Александр Владимирович
	-

	генеральный директор закрытого
акционерного общества «Компания МТА», член правления Сургутской торгово-промышленной палаты
(по согласованию)

	Мельник

Александр Юрьевич
	-

	заместитель генерального директора открытого акционерного общества «Югра-Консалтинг», член правления  Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Мызгин

Олег Федорович
	-

	директор Сургутского филиала
открытого акционерного общества «Ханты-Мансийский банк» (по согласованию)

	Павлюченко

Дмитрий Валерьевич

	-

	начальник отдела правового обеспечения правового управления открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз», член правления Сургутской торгово-промышленной палаты
(по согласованию)

	Пархомович

Наталья Викторовна
	-

	директор общества с ограниченной ответственностью учреждение
здравоохранения лечебно-диагности-ческий центр «Наджа», член правления Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Пахотин

Дмитрий Сергеевич
	-

	директор общества с ограниченной ответственностью «Торговый
дом «ПВ-профи», член правления  Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Петрухин
Андрей Витальевич
	-

	учредитель общества с ограниченной ответственностью инженерно-техни-ческая компания «Энергия»,
член правления Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Потапова

Вера Владимировна
	-
	заместитель Председателя Правления закрытого акционерного общества «Сургутнефтегазбанк» (по согласо-ванию)

	Присакарь

Степан Дионисевич

	-

	директор общества с ограниченной ответственностью «Югра ПГС»,
член правления Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Пустозеров

Сергей Михайлович
	-

	директор Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Сургутский хлебозавод», член правления Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Решетникова

Наталия Сергеевна

	-

	старший инспектор отдела трудоустройства казенного учреждения
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Сургутский центр занятости населения» (по согласо-ванию)

	Рябов

Сергей Викторович

	-
	генеральный директор общества
с ограниченной ответственностью «Промсиб», член правления
Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Саиткулов

Ильдус Фаргатович

	-
	управляющий Сургутского отделения № 5940 Западно-Сибирского банка
открытого акционерного общества «Сбербанк России» (по согласованию)

	Сторожук

Николай Каллиникович

	-
	генеральный директор общества
с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой», член правления Сургутской торгово-промышленной  палаты (по согласованию)

	Тарабанов

Леонид Евгеньевич

	-
	председатель Ассоциации частных предпринимателей (по согласованию)

	Толкачев

Александр Владимирович
	-

	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Хамин

Борис Андреевич

	-

	председатель некоммерческого
партнерства «Энергоэффективность, энергосбережение, энергобезопасность» города Сургута и Сургутского района, член правления Сургутской торгово-промышленной палаты
(по согласованию)

	Чурманова

Анна Анатольевна

	-

	заместитель генерального директора Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Царинная

Анна Олеговна
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «ДаВинчи
Медикал» (по согласованию)

	Шутов

Вадим Николаевич

	-

	директор автономного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский профессиональный колледж»                  (по согласованию)